Протокол
проведения публичных слушаний
в Просницком сельском поселении

Кирово-Чепецкого района Кировской области
ст. Просница

                                   19.04.2018
Место проведения:

Администрация Просницкого сельского поселения

Присутствуют: 8 человек

Повестка дня:

Слушание проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

По вопросу повестки дня выступила глава сельского поселения Дровосекова О.А.  Пояснила, что изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области вносятся в соответствии с действующим законодательством.

Далее представила проект изменений в Генеральный план муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области:

1. земельный участок с кадастровым номером 43:12:133109:52, площадью 299,0 кв.м. перевести из функциональной зоны Ж-1 (зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами) в функциональную зону ОД-1 (зона объектов делового, общественного и коммерческого назначения);

2. земельный участок с кадастровым номером 43:12:133116:73, площадью 1130,0 кв.м. и земельный участок с кадастровым номером 43:12:133116:74, площадью 587 кв.м. перевести из функциональной зоны Ж-1 (зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами) в функциональную зону Ж-2 (зона жилой застройки малоэтажными жилыми домами).

Также представила проект изменений в Правила землепользования и застройки  территории Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области:

1. земельный участок с кадастровым номером 43:12:133109:52, площадью 299,0 кв.м. перевести из территориальной зоны Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки) в территориальную зону ОД-1 (зона объектов делового, общественного и коммерческого назначения);

2. земельный участок с кадастровым номером 43:12:133116:73, площадью 1130,0 кв.м. и земельный участок с кадастровым номером 43:12:133116:74, площадью 587 кв.м. перевести из территориальной зоны Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки) в территориальную зону Ж-2 (зона застройки малоэтажными жилыми домами).

Письменных предложений и замечаний по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в администрацию не поступало.
Решили:
Согласиться с предложенным проектом  изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

Голосовали: «ЗА»-__8__ чел,   «ПРОТИВ» - нет,     «ВОЗДЕРЖ.» - нет

Председатель

О.А. Дровосекова

Секретарь

А.Ф. Шишова
Протокол

проведения публичных слушаний

в Просницком сельском поселении

Кирово-Чепецкого района Кировской области
ст. Просница

                                   19.04.2018

Место проведения:

Администрация Просницкого сельского поселения

Присутствуют: 8 человек

Повестка дня:

Слушание проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

По вопросу повестки дня выступила глава сельского поселения Дровосекова О.А.  Пояснила, что изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области вносятся в соответствии с действующим законодательством.

Далее представила проект изменений в Генеральный план муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области:

земельный участок с кадастровым номером 43:12:430162:258, площадью 59779,0 кв.м., земельный участок с кадастровым номером 43:12:430162:259, площадью 59778,0 кв.м., земельный участок с кадастровым номером 43:12:430162:260, площадью 59692,0 кв.м. перевести из функциональной зоны «сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения» в функциональную зону «земельные участки, предоставленные для добычи полезных ископаемых».

Также представила проект изменений в Правила землепользования и застройки  территории Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области:

 земельный участок с кадастровым номером 43:12:430162:258, площадью 59779,0 кв.м.,  земельный участок с кадастровым номером 43:12:430162:259, площадью 59778,0 кв.м., земельный участок с кадастровым номером 43:12:430162:260, площадью 59692,0 кв.м. перевести из территориальной зоны «сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения» в территориальную зону «земельные участки, предоставленные для добычи полезных ископаемых».
Письменных предложений и замечаний по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в администрацию не поступало.
Решили:
Согласиться с предложенным проектом  изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

Голосовали: «ЗА»-__8__ чел,   «ПРОТИВ» - нет,     «ВОЗДЕРЖ.» - нет

Председатель

О.А. Дровосекова

Секретарь

А.Ф. Шишова